ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   16   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  05  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v thay đổi và bổ sung thành viên

Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tỉnh
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 11/2003/QĐ-UB ngày 22/01/2003 của UBND tỉnh v/v kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh và ý kiến của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi và bổ sung thành viên Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tỉnh và bộ phận thường trực giúp việc Ban chỉ đạo như sau:

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND tỉnh thay cho ông Phạm Văn Thanh.

2. Phó Trưởng ban: Ông Phạm Vĩnh Thái, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM tỉnh thay cho ông Huỳnh Cao Nhất.

3. Các Ủy viên:

- Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Ủy viên Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh thay cho ông Lê Hữu Lân

- Ông Võ Khắc Thành, Chánh Văn phòng Thường trực Phòng chống AIDS tỉnh thay cho ông Nguyễn Thanh Truyền.

- Bổ sung ông Phạm Gia Cát, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn.

4. Bộ phận thường trực giúp việc Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo: Bổ sung ông Lê Phong, cán bộ Hội Chữ thập đỏ tỉnh làm thành viên.

Các nội dung khác tại Quyết định số 11/2003/QĐ-UB ngày 22/01/2003 của UBND tỉnh vẫn có giá trị thi hành.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

                                                                               CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Hội CTĐ Việt Nam;

- Lưu VP + SNV.

                                                                                                        Vũ Hoàng Hà